Datum Tirolis, anno Domini Mo CCC tricesimo nono, die XXV mensis februarii,
indictione septima.

a) B domino sopra la linea.   b) PASQUIN vestri.   c) B segue nostri noticiam iterato.   d) B -que in
interlinea.

15*

1339 febbraio 25, castel Tirolo (Bz)

Giovanni, duca di Carinzia, conte di Tirolo e Gorizia e avvocato delle chiese di
Aquileia, Trento e Bressanone ordina a Leonardo e Svicherio da Mezzo di non im-
pedire l’esercizio della giurisdizione su Mezzo da parte di Nicolò, vescovo di Trento,
che ha dimostrato di averne diritto.

II f. 194r-v. Numerazione antica: 237. Nel margine destro viene ripetuto il tenore della rubri-
ca. – Copia autentica [B]. Redatta da Corrado Greusser (1345 aprile 19, presenti Nicolò notaio
figlio del magister Domenico, Desiderato notaio del fu ser Semperbono, Valentino notaio da Os-
sana); sottoscritta da Guglielmo de Malosinis, Ivano de la Porta e Giuliano da Caramala.

Edizione: S. PASQUIN, Per una riedizione, n. 13. Regesto: R. KINK (ed), Codex Wangianus, n. 227,
p. 426.

Si veda anche il doc. 14*.
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Quomodo mandatur nobilibus in Metz quod ulterius non impediant dominum
episcopum Nicolaum in iurisdictione.

Iohannes, Dei gratia Karinthie dux, Tyrolis et Goriciea) comitis, Aquilegensis,
Tridentine et Brixinensis ecclesiarum advocatus, fidelibus nostri Lyenhardo et
Sweikerio fratribus de Metzo ceterisque nobilibus ibidem, quorum interest vel
interesse poterit, graciam suam et omne bonum.

Fidelis noster dilectus Bertholdus de Ragonia, quem ad diem et terminum pro
nobis ac loco nostri inter reverendum in Christo patrem et dominum dominum
Nycolaum, episcopum Tridentinum, dominum et amicum nostrum karissimum,
ac vos per nos ac nostrum consilium statutum, videlicet super diem dominicum
«Reminiscere» XXI februarii, nunc proxime transactum, miseramus, ad nos
revertens, de habitis super iurisdictione in Metz per predictum dominum epi-
scopum probacionibus nos suis declaracionbus plenius informavit: qualiter,
accedens dominus Nycolaus episcopus Tridentinus amicus noster sufficienter in
die et termino antefatis fidedingnorum testimonio, scilicet vigintiduarum
personarum et per certa publica instrumenta, probaverit dictam iurisdictionem
in Metz ad ipsum et ecclesiam suam Tridentinam de iure, rite et racionabiliter
pertinere. Nos itaque, predicto domino episcopo Tridentino ac sue ecclesie, pon-
deratis premissis, in hac parte iniuriari nolentes, quare vobis omnibus et cuilibet
vestrum strictius iniungimus et firmiter precipiendo mandamus quatenus pre-
dictum dominum episcopum Tridentinum et prefatam suam ecclesiam in preno-
minata iurisdictione in Metz seu iudicio nullatenus impedire seu molestare
debeatis, sed ipsum potius de ipsa iurisdictione libere et pacifice gaudere ubilibet
permittatis, nostre gratie sub optentu.